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Elenco candidati che hanno superato la prova scritta e la prova pratica 

 sostenute in data 10 ottobre 2019 e sono AMMESSI ALLA PROVA ORALE  

 

In ordine alfabetico 

N. Cognome e Nome 
punti prova 

scritta (21/30) 
punti prova pratica 

(21/30) 

1 ACQUARONE FRANCESCA 23,5 22 

2 AMOROSO LIVIA 21 22 

3 BEGHETTO MARA 24,5 26 

4 BELLACICCO ANNA LUCIA 24 21 

5 BERETTI VALENTINO 22 23 

6 DI LORENZO MARIA TERESA 22 26 

7 FRANCHETTI GIANLUCA 21 21 

8 GARBO ANGELICA 24,5 24 

9 MAGAROTTO JACOPO 21 21 

10 MANCINI GIUSEPPE 21 21 

11 MANCINI MARIA EMANUELA 24 21 

12 NUVOLI VALENTINA 22,5 21 

13 SABBIONI VALENTINA 26,5 24 

14 VICENZI LUANA 25 21 

15 ZANDONA' LUCA 23,5 26 

      

./.. 
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I suddetti candidati sono convocati per l’espletamento della prova orale, muniti di valido 

documento di riconoscimento il giorno: 

 

MARTEDI’ 26 NOVEMBRE 2019 alle ore 9,30 

Presso Sala Riunioni 5° piano 

Azienda USL Ferrara – Via Cassoli 30 – Ferrara 

 

N. Cognome e Nome 

1 ACQUARONE FRANCESCA 

2 AMOROSO LIVIA 

3 BEGHETTO MARA 

4 BELLACICCO ANNA LUCIA 

5 BERETTI VALENTINO 

6 DI LORENZO MARIA TERESA 

7 FRANCHETTI GIANLUCA 

8 GARBO ANGELICA 

 

 

MARTEDI’ 26 NOVEMBRE 2019 alle ore 14,30 

Presso Sala Riunioni 5° piano 

Azienda USL Ferrara – Via Cassoli 30 – Ferrara 

 

N. Cognome e Nome 

1 MAGAROTTO JACOPO 

2 MANCINI GIUSEPPE 

3 MANCINI MARIA EMANUELA 

4 NUVOLI VALENTINA 

5 SABBIONI VALENTINA 

6 VICENZI LUANA 

7 ZANDONA' LUCA 

 

La mancata presentazione alla prova d’esame nella data e all’ora fissati equivale a rinuncia.  

 

Si ricorda che il superamento della prova scritta è subordinato al raggiungimento di una 

valutazione di sufficienza, espressa in termini numerici, di almeno 21/30; il superamento della 

prova pratica è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza, espressa in 

termini numerici, di almeno 21/30. Il mancato raggiungimento della valutazione di sufficienza in 

una prova comporta l’esclusione dalla prova successiva e quindi dalla procedura concorsuale. 
 

I candidati che hanno sostenuto le prove scritta e pratica e che non si trovano inseriti nell’elenco di 

cui sopra non hanno conseguito una valutazione di sufficienza e pertanto non sono stati ammessi 

a  sostenere la prova orale. 


